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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14
POSICION 1127

SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS IES
VACANTE TEMPORAL

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccidn de Talento Humano adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028,
GRADO 14, ubicado en la SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS IES, obteniendo el siguiente resultado:

" RESULTADO EXPERIENCIA SANCION
5 EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL TIPO EVALUACION
CEDULA SERVIDOR TR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA SRS EVALUACION DE NIVEL EVALUACION| RELACIONADA DISCIPLINARIA OBSERVACIONES OBSERVACIONES RELACIONADAS RESULTADO FINAL
DESEMPENO (MESES) ULTIMO ANO
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
52858476 DIANA PATRICIA CLAVIO YATE| PO 5 ONAL ESPECIALIZADO 2028- CONTADURIA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
13 ESP. REVISORIA FISCAL )
ANALISIS
PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEO PROFESIONAL
. 14. SERVIDOR EN TRAMITE DE NOMBRAMIENTO EN .
MARTHA INES OLMOS ~ [PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028- ADMINISTRACION DE EMPRESAS ESPECIALIZADO 2028-16 POSICION 1123 -
52157542 MORENO 13 ESP. ADMINISTRACION FINANCIERA ANUAL U ORDINARIA 69.17 SATISFACTORIO N/A NO PRESENTA :r\’\/‘IPﬁ.':C;JC’)\‘B(J::Ts)GSEDAENE:.\I/;; IGUAL O SUPERIOR AL g5 RECCION DE CALIDAD DE PRIMERA INFANCIA. N/A
) RESOLUCION No. 020632 DEL 30 DE OCTUBRE DE 2020
) PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEO PROFESIONAL
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 14. SERVIDOR EN TRAMITE DE NOMBRAMIENTO EN !
51924701 MARTHA BELFLE'?E'ZCE SANCHEZ | PROFESIONAL ES?EC'AL'ZADO 2028\ \IAEST. EDUCACION CON ENFASIS EN DESARROLLO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |UN EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL VIE(?:;?:\T\I;?:R?S ;giiaizg%ﬂiﬂ;;;; N/A
HUMANO Y VALORES EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. RESOLUCION No. 020631 DEL 30 DE OCTUBRE DE 2020
CONTADOR PUBLICO .
o p 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
35529764 ZAYDA IVETTE RIANO PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044+ ESP. 1. AUDITORIA DE CONTROL INTERNO Y ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
SALAMANCA 11 ASEGURAMIENTO ANALISIS
2. REVISORIA FISCAL Y AUDITORIA EXTERNA
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
BRIGITTE ROCIO CORREDOR |PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044- CONTADOR PUBLICO
52174789 PERA 1" £SP. DERECHO LABORAL Y SEGURIDAD SOCIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
- . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
MIGUEL ENRIQUE SALDANA |PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044- CONTADOR PUBLICO
79295201 PARRA 1 £5P. DERECHO TRIBUTARIO Y ADUANERO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
12967115 LUISANTONIO MARTINEZ | PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044- CONTADOR PUBLICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
PINTO 11 ESP. GESTION PUBLICA )
ANALISIS
PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEO PROFESIONAL
. 14. SERVIDOR EN TRAMITE DE NOMBRAMIENTO EN .
MARTHA STELLA BARRERA [PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044- ADMINISTRACION DE EMPRESAS ESPECIALIZADO 2028-16 POSICION 1178 -
40036998 CASTRO 10 £SP. ARCHIVISTICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA g“r:PELrgongB(J::%GSEZENEL\I/SEI; IGUAL O SUPERIOR AL SUBDIRECCION DE DESARROLLO SECTORIAL N/A
) RESOLUCION No. 020660 DEL 30 DE OCTUBRE DE 2020
PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEO PROFESIONAL
14. SERVIDOR EN TRAMITE DE NOMBRAMIENTO EN !
79659834 JUAN FE';':’:?E&’TABARES PROFESIONAL UN;XERS'TARIO 2044 INGENIERIA INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 93,13 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |UN EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL SlEJS:I;EI(;I:é(I:ZIgZ%IZEOEfESJ\GR:gEII_gcs’é\‘c‘}'z)sRllﬁ;L N/A
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. .
(RESOLUCION EN TRAMITE)
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 14. SERVIDOR EN TRAMITE DE NOMBRAMIENTO EN :siigfjgziEDZNzcg\zzGﬁsEP,\(‘)zrcEltl\jﬂhT L1E000: Rgifcsllh?:‘g;
30002845 MARTA NUBIA VERA MORENO 10 INGENIERIA DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 98,65 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA  |UN EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR ALl = o0 o NUEVAS TECNOLOGIAS, N/A
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. RESOLUCION No. 020659 DEL 30 DE OCTUBRE DE 2020
. - [1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
79922664 JUAN JOSE OVIEDO TORRES | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-18 INGENIERO DE SISTEMAS PERIODO DE PRUEBA 97,32 PERIODO DE PRUEBA N/A NopresenTa |+ NO ACREDITA EVALUACION DE DESEMPENO|\\\\ ol DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
SOBRESALIENTE ANUAL U ORDINARIA A
ANALISIS
14. SERVIDOR N TRAMITE o€ Nomsramento ex| "L LIRS L CC ROt
1024529260 KATHERIN CERQUERA ROJAS | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-18 £SP. GERENCIA DE PROYECTOS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA LEJBI;PELﬁ;ng:TgssEELENNAEI/;; IGUAL O SUPERIOR ALl oo~ SN DE FOMENTO DE COMPETENCIAS. N/A
) RESOLUCION No. 019852 DEL 21 DE OCTUBRE DE 2020
. ) 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
382312 CARLOSSQTLLLEO SIVA | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-18 TECNICO PROFES'Oé\‘,a’t:gs:sM'N'STRAC'ON bE ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
ANALISIS
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SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS IES

VACANTE TEMPORAL
" RESULTADO EXPERIENCIA SANCION
5 EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL TIPO EVALUACION
CEDULA SERVIDOR TR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA SRS EVALUACION DE NIVEL EVALUACION| RELACIONADA DISCIPLINARIA OBSERVACIONES OBSERVACIONES RELACIONADAS RESULTADO FINAL
DESEMPENO (MESES) ULTIMO ANO
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
79911769 EDGAR BAUTISTA GAMBA | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-18 INGENIERIA DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 97,46 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
HANET MARFORI CHAPARRO | ) 5. LA EXPERIENCIA QUE ACREDITA NO ES
52221164 HERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-17 INGENIERIA INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 8 NO PRESENTA SUFICIENTE A LA REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
HUGO YEZID GORDILLO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 14. SERVIDOR EN TRAMITE DE NOMBRAMIENTO EN pRocEigEDcTAELTzc:;ggoEz'; ElLGE:gZILCE%;Rﬁi?'ONAL
79705785 GONGORA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-17 ESP. 1. GESTION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 99,75 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA  |UN EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR ALl (oo @ oS A GESTION DE LAS IES N/A
2. GESTION DE PROYECTOS EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. RESOLUCION No. 020633 DEL 30 DE OCTUBRE DE 2020
ALVARO JAIME VALDERRAMA | o 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
79239504 CASTRO TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-17 ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SATISFACTORIO 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
CLARA INES UMBARILA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
51589158 CHACON TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-17 CONTADURIA PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
GRETA MARLENY GALINDO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
21231569 BAQUERO TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-17 TECNICO EN ADMINISTRACION GENERAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
39616599 ROSA INES MALAGON VALERO| TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-17 TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION FINANCIERA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
79736107 GUEVARA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-17 ECONOMIA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA  |UN EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR ALl (ot ool o MPETENCIAS N/A
EMPLED OBJETO DE ANALISIS. RESOLUCION No. 020709 DEL 4 DE NOVIEMBRE DE 2020
PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEO PROFESIONAL
. 14. SERVIDOR EN TRAMITE DE NOMBRAMIENTO EN .
MARIA CAMILA LAGUNA , ADMINISTRACION DE EMPRESAS ESPECIALIZADO 2028-16 POSICION 1170 -
52896274 FORERO TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-17 ESP. GERENCIA FINANCIERA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA gr\’\/‘IPﬁ.':C;JC’)\‘B(J::Ts)GSEDAENE:.\I/;; IGUAL O SUPERIOR ALl o o0 o DE APOYO A LA GESTIGN DE LAS IES. N/A
) RESOLUCION No. 020629 DEL 30 DE OCTUBRE DE 2020
MANUEL ALFONSO RAMOS 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
19485196 CORTES TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-16 | 6° SEMESTRE DE LENGUA CASTELLANA, INGLES Y FRANCES ANUAL U ORDINARIA 95,60 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
DORIS PATRICIA HERRERA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
51656147 REYES TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-16 5° SEMESTRE DE CONTADURIA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
. . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
52703855 LUZ ANGELA CASTRO TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-16 6 SEMESTRE ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO D NO CUMPLE
FERNANDEZ COMERCIALES ?
ANALISIS
MEDARDO CASTRO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
11187421 CARANTONIO TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-16 INGENIERIA ELECTRONICA ANUAL U ORDINARIA 97,3 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
NUBIA GRACIELA HENAO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
28714708 NUNEZ TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 6° SEMESTRE DE DERECHO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
39757154 LUZ AIDEE GOMEZ CAMACHO | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 8° ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
JAISSIR GABRIEL CUENTAS 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
72307971 CERVANTES TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 1l SEMESTRE ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
DAVID ALEJANDRO DERECHO 14. SERVIDOR EN TRAMITE DE NOMBRAMIENTO EN PROCE?SE%TAELTZC:LTS goEz’; itsE::l):rcE%:RﬁZSIONAL
1013590253 BOHORQUEZ FITATA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 £5P. DERECHO ADMINISTRATIVO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA :EJI\IjIPi’\I;OUIO\‘BT:TROG[?EDAENNA:.\I/SEII; IGUAL O SUPERIOR AL| ¢\ o0 oo N DE ASEGURAMIENTO DE CALIDAD DE LA N/A
) EDUCACION SUPERIOR (RESOLUCION EN TRAMITE)
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14

POSICION 1127

SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS IES

VACANTE TEMPORAL
RESULTADO EXPERIENCIA SANCION
. EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL| TIPO EVALUACION y A
CEDULA SERVIDOR ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA DESEMPERNO EVALUACION DE NIVEL EVALUACION RELACIONADA DISCIPLINARIA OBSERVACIONES OBSERVACIONES RELACIONADAS RESULTADO FINAL
DESEMPENO (MESES) ULTIMO ANO
DIEGO ALEXANDER MAYORGA| ] 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
1014189979 MAYORGA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 ADMINISTRACION DE EMPRESAS COMERCIALES ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
VONICA ALEJANDRA DIAZ 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
1032395262 GUZMAN TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
12982033 LUIS ENRIQUE SILVA SEGURA | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ESP. UNIVERSIDAD Y CAMBIO SOCIAL )
ANALISIS
JORGE EDUARDO LOPEZ 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
19499486 GALLEGO TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE PERSONAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 14. SERVIDOR EN TRAMITE DE NOMBRAMIENTO EN| PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEO PROFESIONAL
52957174 DIANA JEANNETH RIOS PAEZ | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 £5P. PEDAGOGIA ANUAL U ORDINARIA 99,54 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |UN EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL|ESPECIALIZADO 2028-16 POSICION 543 - SUBDIRECCION N/A
’ EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. DE DESARROLLO SECTORIAL (RESOLUCION EN TRAMITE)
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
39710592 YANIRA HERRERA VACA [ TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-15 3° SEMESTRE CONTADURIA PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
1023945833 INGRIT JINET GARCIA LAGOS | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-13 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
EDWIN ALIRIO AVILA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
79974873 WALTEROS TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-13|  TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
. p 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
. INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES
11791330 DARIO ENRIQUE RIVAS LARA | TECNICO ADMINISTRATIVO 3124-12| L 0\« o eoen o' el O ON ENFASIS EN SOFTWARE ANUAL U ORDINARIA 96,30 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA ZABfELLIJSAI; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
SONIA LORELA HERNANDEZ ] 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
51718841 CORDOBA SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 TECNOLOGIA EN SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
52082947 SANDRA GUTIERREZ MORENO|  SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
. = | 1. NOACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
10 SEMESTRES - PSICOLOGICA PERIODO DE PRUEBA 7. NO ACREDITA EVALUACION DE DESEMPERO
52169022 MARIA ELENA ARDILA MORA | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 APLICADA A LA CONSEJERIA PERIODO DE PRUEBA 100 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA |\ | ORDINARIA MANUAL DE FUNCIOANNEEL?;; EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
. < | 1.NOACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
MARY ESTEFANNY MARTINEZ PERIODO DE PRUEBA 7. NO ACREDITA EVALUACION DE DESEMPENO
1022382844 ACOSTA SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 TRABAJO SOCIAL PERIODO DE PRUEBA 100 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA |\ ' | ORDINARIA MANUAL DE FUNCIOANNE:L?;; EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
. = | 1. NOACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
OSCAR JAVIER RUBIANO . PERIODO DE PRUEBA 7. NO ACREDITA EVALUACION DE DESEMPERO
1023865371 RODRIGUEZ SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 COMUNUICACION SOCIAL PERIODO DE PRUEBA 100 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA |\ | ORDINARIA MANUAL DE FUNCIOANNEEL?;; EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
DIANA LEIDY LOPEZ 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
1085307404 QUENORAN SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION DE NEGOCIOS INTERNACIONALES ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
SONIA MERCEDES PONCE ADMINISTRACION DE EMPRESAS
51936552 CHARRIA SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 £sP. GESTION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 23 NO PRESENTA  |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
37888643 CAROLINA GOMEZ CHAPARRO|  SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 2° SEMESTRE DE TECNOLOGIA EMPRESARIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
ANALISIS
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

POSICION 1127

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14

SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS IES

VACANTE TEMPORAL
5 EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL TIPO EVALUACION RESEELAD0) BLTIETER SANCION
CEDULA SERVIDOR TR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA SRS EVALUACION DE NIVEL EVALUACION| RELACIONADA DISCIPLINARIA OBSERVACIONES OBSERVACIONES RELACIONADAS RESULTADO FINAL
DESEMPENO (MESES) ULTIMO ANO
CLAUDIA FARIDE GARZON ] 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
51896225 MOSSO SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 IV ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
CLAUDIA PATRICIA ] ] 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
52011012 VILLANUEVA BARRETO SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION HOTELERA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
52172034 CAROLINA RECALDE VEGA | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA  |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
29756104 ROSAURA QUINTERO FLOREZ |  SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 TECNOLOGIA EN GESTION COMERCIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
ANALISIS
PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEO PROFESIONAL
. 14. SERVIDOR EN TRAMITE DE NOMBRAMIENTO EN ESPECIALIZADO 2028-16 POSICION 1056 -
51702163 MARTHQ;L’{‘?:SGOMEZ SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 L'CENC'A:;JSQ;’:IE%USQ&OF':\;TEF:‘COLAR Y ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA  |UN EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL| SUBDIRECCION DE REFERENTES Y EVALUACION DE LA N/A
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. CALIDAD EDUCATIVA. RESOLUCION No. 020636 DEL 30
DE OCTUBRE DE 2020
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
51646651 AIDA PERALTA IZQUIERDO | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 2° SEMESTRE DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ANUAL U ORDINARIA 98,50 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
ANALISIS
HILDA MARIA BONILLA ] ] 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
51648730 CAICEDO SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
CONTADURIA PUBLICA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
51690199 BLANCA ISABEL GILLOPEZ | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 £5P. FINANZAS Y ADMINISTRACIGN PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 99,5 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA :AhfgL?sTsL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
. . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
52820437 HELGA MARIA BALLEN PATINO| SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 3" SEMESTRE DE L}')ii';gégﬁ? EN EDUCACION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
VENY RUTH RODRIGUEZ ] 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
55159718 JAMBRANOG SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NOPRESENTA  |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
39636840 DORIS HERRERA QUINTERO | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 98,23 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
CLAUDIA PATRICIA MURCIA ] 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
51844184 TOVAR SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
. ., ] o 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
39535332 SILVIA PATRICIA OLARTE SECRETARIO EJECUTIVO 421021 | ° SEMESTRE TECNICA PROFESIONAL ANALISIS ¥ DISENO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO D NO CUMPLE
RUJANA DE SISTEMAS DE COMPUTACION )
ANALISIS
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
41765829 FANNY RUIZ GONZALEZ SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA  |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEO PROFESIONAL
LICENCIATURA EN LENGUAS MODERNAS “ESPANOL — 14. SERVIDOR EN TRAMITE DE NOMBRAMIENTO EN ESPECIALIZADO 2028-16 POSICION 1180 -
39771608 MYRIAM RODRIGUEZ OJEDA | SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 INGLES" ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA  |UN EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR ALl oo oot OF COMPETENCIAS. N/A
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. RESOLUCION No. 020634 DEL 30 DE OCTUBRE DE 2020
LUZ CLEMENCIA OJEDA ] 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
39746791 CIFUENTES SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 98,26 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
MARIA JULIETA BELTRAN ] 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
28656634 GUIRAL SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA | MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
20684811 CLARA INES DIAZ LEON SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 N/A ANUAL U ORDINARIA 97,80 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14
POSICION 1127

SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS IES

VACANTE TEMPORAL
g EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL| TIPO EVALUACION RS0 A XERENCY SANCION
CEDULA SERVIDOR ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA DESEMPERNO EVALUACIOEI DE NIVEL EVALUACION RELACIONADA DISCIPLINAE{IA OBSERVACIONES OBSERVACIONES RELACIONADAS RESULTADO FINAL
DESEMPENO (MESES) ULTIMO ANO
JINO MARDUK IGUARAN ] ] 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
80829838 SAAVEDRA SECRETARIO EJECUTIVO 4210-21 CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION DOCUMENTAL ANUAL U ORDINARIA 92,25 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
LUIS HERNANDO HORTUA ! PERIODO DE PRUEBA 7. NO ACREDITA EVALUACION DE DESEMPENO| I '\OACREDITALAFORMACION REQUERIDA POR EL
19400389 GUERRERO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-21] BACHILLER ACADEMICO PERIODO DE PRUEBA 100,00 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA |\ | ORDINARIA MANUAL DE FUNCIOANNEEL?;; EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
1014254584 ANA ROCIO MORA LOPEZ ~ [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-21 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 97,34 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA  |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
JOHANNA ATEHORTUA ] 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
1019040387 RODRIGUEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-21] BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
JOSE ORLANDO HERNANDEZ ] ) 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
195272 CIFUENTES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-21] TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
41694919 FLOR ALBA RIVERA TRIANA [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-21 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
79270189 LUIS CARLOS RUIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-21] 10° SEMESTRE DE DERECHO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
ANALISIS
, . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
GLORIA STELLA PATAQUIVA TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION BANCARIA Y
39650499 SALAMANCA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-20| DE INSTITUCIONES FINANCIERAS ANUAL U ORDINARIA 98,87 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA ZA&JLlIJS;I\; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
CRISTIAN CAMILO GRANADOS ] ) ] 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
80811088 RAMIREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-20| TECNOLOGIA EN GESTION DE LA PRODUCCION INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 99,89 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
41700003 LUZ TEMILDA PLAZAS LEON |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-20 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
DAVID ERNESTO DIAZ ] 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
19406193 CARVAJAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-20) BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA | MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
. < [3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA|
1020763361 YULLIANDREA IZQUIERDO |, ;5 |nR ADMINISTRATIVO 4044-20 ADMINISTRACION DE EMPRESAS PERIODO DE PRUEBA 100 PERIODO DE PRUEBA 0 NoPReseNTA |- NO ACREDITA EVALUACION DE DESEMPENOIp o\ eripa pOR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE
ROJAS SOBRESALIENTE ANUAL U ORDINARIA .
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
EDGAR YESITH TRIANA ] 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
80724740 TORRES SECRETARIO EJECUTIVO 4210-18 CAP TECNICO DEL SENA EN ARCHIVISTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
51551835 CLARA INES ROJAS DE ZORRO [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-17 9° DE BACHILLERATO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO D NO CUMPLE
ANALISIS
JOSE ANTONIO GALEANO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
19272245 BARRERA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-17| 9° DE BACHILLERATO ANUAL U ORDINARIA 99,50 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
79323929 FABIAN GALINDO PARADA [ CONDUCTOR MECANICO 4103-17 BACHILLER CLASICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
19495637 CARLOS JULIO ALVAREZ MORA| CONDUCTOR MECANICO 4103-17 N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
ANALISIS
LUIS ANTONIO NARANJO ] ] 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
79045528 TEIEDOR CONDUCTOR MECANICO 4103-17 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
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@ es de todos . PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14
POSICION 1127

SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS IES

VACANTE TEMPORAL
" RESULTADO EXPERIENCIA SANCION
. EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL| TIPO EVALUACION
CEDULA SERVIDOR TR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA e EVALUACION DE NIVEL EVALUACION| RELACIONADA DISCIPLINARIA OBSERVACIONES OBSERVACIONES RELACIONADAS RESULTADO FINAL
DESEMPENO (MESES) ULTIMO ANO
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
51872188 INES CRISTINA TRIGOS REYES [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-15 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA  |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
NURY MARCELA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
1014206266 TOCARRUNCHO Viasus | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-15 TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO HUMANO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
24138500 EDELMIRA CORBA CARVAJAL |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-15 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
. . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
MARIA ADELA RIVERA DE TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION DE
41658828 CHAVEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-15| EMPRESAS DE ECONOMIA SOLIDARIA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA AM&IL:JS/TSL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
WILDER HERNANDO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
79543846 SAAVEDRA MOLANO CONDUCTOR MECANICO 4103-15 TECNICO AUXILIAR EN ENFERMERIA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
19462991 OCTAVIO CANOLA DUARTE | CONDUCTOR MECANICO 4103-15 N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
ANALISIS
CARLOS ALBERTO HERNANDEZ ] ] 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
79368156 ALFARO CONDUCTOR MECANICO 4103-15 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
51697944 ANA ISABEL MORENO VARGAs| “UXIHAR DE ZZZ\QCI'SSGENERALES BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
19394677 JAIME RIANO LOPEZ CONDUCTOR MECANICO 4103-13 9° DE BACHILLERATO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO D NO CUMPLE
ANALISIS
VICTOR MANUEL GIL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
19486548 HERNANDEZ CONDUCTOR MECANICO 4103-13 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
JOSE ALEJANDRO SOLANO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
79292313 RODRIGUEZ CONDUCTOR MECANICO 4103-13 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
JOSE ARMANDO LOPEZ 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
79294555 ACOSTA CONDUCTOR MECANICO 4103-13 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
23620390 FANNY ATUESTA DE AREvALo | AUXILAR ADM';“Z'STRAT'VO 4044- BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NO PRESENTA  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO D NO CUMPLE
ANALISIS
El Se; r que gsi\lo considere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccién de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicacion de este estudio.
Firma: Secretar,ii'GeneraI
Clara Inés Paéz Jaimes
Aprobo: Edna Patricia Ortega Cordero - Subdirectora de Talento Humano
Reviso: Edgar Saul Vargas - Asesor - Secretaria General

Yolanda Rodriguez Rodriguez- Coordinadora Grupo de Vinculacién y Gestion del Talento Humano
Diego Alejandro Tapasco lopez — Contratista Subdireccion de Talento Humano
Proyecté: Sergio Daniel Forero Gutierrez - Contratista Subdireccién de Talento Humano

Fecha de Publicacion: 24 de noviembre de 2020
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